
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АВТОМОБІЛЬНО-ДОРОЖНІЙ 

УНІВЕРСИТЕТ 

 НАКАЗ 

  08 липня 2022 р.     м. Харків      № 47 

Про затвердження графіку навчального 

процесу денної та заочної форм навчання 

на 2022-2023 навчальний рік 

 

З метою упорядкування основних заходів освітнього процесу, календарного 

часу між семестрами, оптимізації навчального навантаження науково-педагогічних 

працівників та раціонального використання аудиторного фонду,  

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Ввести в дію графіки навчального процесу на 2022-2023 навчальний рік для 

денної форми навчання (Додаток 1) та заочної форми навчання (Додаток 2). 

2. Першому проректору ХОДИРЄВУ Сергію Яковичу організувати постійний 

контроль за виконанням графіку навчального процесу. 

3. Проректорам з науково-педагогічної роботи БАТРАКОВІЙ Анжеліці 

Геннадіївні, ТОХТАРЮ Георгію Івановичу, БЕЗРОДНОМУ Віктору 

Володимировичу, проректору з наукової роботи ДМИТРІЄВУ Іллі Андрійовичу за 

необхідності внести зміни у графік роботи підпорядкованих відділів та служб. 

4. Навчальному відділу розмістити графік навчального процесу на 2022-2023 

навчальний рік на сайті Університету.  

5. Деканам факультетів, директору ЦОП, завідувачу відділу аспірантури та 

докторантури забезпечити виконання графіку навчального процесу. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Ректор         Віктор БОГОМОЛОВ  

Погоджено: 

Перший проректор      Сергій ХОДИРЄВ 

Проректор з НПР       Анжеліка БАТРАКОВА 

Начальник юридичного відділу    Поліна БУТЕНКО 

Начальник навчального відділу    Олександр ДОГАДАЙЛО 


